Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 67с углубленным изучением отдельных предметов

имени Героя Российской Федерации Завитухина А.А.»
городского округа Самара

Приказ

t1?' . ОУ .2025 № 3 ь'1'-~

О назначении наставников

В целях оказания методической помощи молодым специалистам и вновь прибывшим

педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организатором деятельности наставников заместителя директора по

УВР Стрелъцову О.П.

2. Закрешпь наставниками следующих педагогов : ~ r J, ~и
0-1, Oj' ,2д 2.fг:Щекочнх~на Н.В. - Салават~ва К.Р. (учитепь математики); ,: ~ //

~ т
О'1 tl.9' ~,lJz. Назарова Н.В. - Райкова А.В. (учитеJLЬ русского языка), Ред~и~а !О.С . ,

Кузнецова М.Ф. (учителя иностранного языка); ~~ 1~ -~
+- + U .,fJ

tJ-1 tJ.9::t,ь~ Чугурова Е.А . - Бакпанова А.11.(учитель изобразительного искусства) ,-Z~,,k,,,.,..::--~

{)1. Ci,Y-)',o.ffi Гурко А.В. - СмоJJякова К.В . (учителя начальных классов) ; ~ ( ~~
i . -t {g?'{-

v'1 о.У- .9..оЯ~ Крмоян С.А. - КонлусоваД.В., Пархоменко С.А. (учителя н::h1х классов

,п {)У }дl.!, • Бы••: Р.В. - Бы,о• И.В. (учопш фн,н••еской кушуры) , ~ ~
с,-7. с'У- J.,о,9..й, Бирюкова А.Р . - Шиллер Э.В . (У'1итель информатики) . ":" ~

3. Наставникам разработать индивидуальные планы адаптации и с~к;ров~и
молодых специалистов.

tJ1~Y,Z,,LJi:f;4. Заместителю директора по УВР Стрельцовой О.П . и,:,~
- разработать программу настао1шчества на 2025-2026 учебный ,·од;

- осуществлять промежуточный !И итоговый контроль за эффективностью работы

наставников.

~ J

5. Контроль за исполнением при1<аза o~.~ ~•.:JA;,c~~o}\
,/'}•· , .) 1,,•.

/, . ,- . . . '
(·'>" · r1ю•Jy .
J: ., · .. :1\·on , *•) 1

Директор МБОУ «Школа № 67» г.о. 'У-'~1ара · ,. . . В.В. Ионова

"\<;,,, .,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }